devidamente comprovada por meio dos documentos apresentados. 

ADJUDICO  objeto do Edital nº 002/2025-AME, ao profissional Coordenador de 
Núcleo, inscrito no CNPJ:55.874.965/0001-74, para a prestação de serviço de 
coordenador de núcleo descritos no item 3 e 4 do edital, pelo valor de R$ 
3.375,00 ( três mil trezentos e setenta e cinco reais) mensais. 

Publique-se  

Goiânia,17/11/2025.